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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  “ALB-BUILDING” shpk., NUIS J69102508C  

Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, ndertesa nr.14, hyrja 4, apartamenti 6, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” -  Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33851-06-22-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërhyrje në rrugë dhe nyje lidhëse rajonale dhe lokale – ndërhyrje 

në infrastrukturë rrugore” 

 

Fondi limit i minikonkursit  28,559,624 lekë pa tvsh. 

 

Objekti i minikonkursit: “Rikualifikim i sheshit Klos, Bashkia Klos”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto.   

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

1. OE “ALB-BUILDING” shpk., NUIS J69102508C, vlera 20,976,484 lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 91.09 

2. BOE “ED Konstruksion” sh.p.k, NUIS  K61625001I, & “Glavenica” shpk., NUIS 

K17710805A & “VIANTE Konstruksion” shpk., NUIS K47103804L, vlera 18,834,516 lekë 

pa tvsh, totali i pikëve të marra 86.42 

3. OE “Curri” shpk., NUIS J67902718, vlera 21,345,144 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 

86.18 

4. OE “Vëllezërit Hysa” shpk., NUIS K12911201C,  vlera 24,344,887 lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra – 73.11 

5. OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M, vlera  26,658,011 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 

72.66 

6. BOE “ALB TIEFBAU” sh.p.k., NUIS J66703049C & “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” shpk., NUIS K82230002K, vlera  27,858,951 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 64.91 
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7. OE “Bami” shpk., NUIS J94416206R, vlera  27,167,595.85 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 58.41 

* * * 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka të  skualifikuar.                                                                      

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALB-BUILDING” shpk., NUIS 

J69102508C, me adrese: Rruga “Asim Vokshi”, ndertesa nr.14, hyrja 4, apartamenti 6, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,976,484 (njezete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte 

mije e katerqind e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh dhe totali i pikëve të marra – 91.09, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  BOE “TAULANT” sh.p.k NUIS K61617040L, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, 

Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë. Tirane & 

HMK – Consulting NUIS L57129604Q, me adresë: Rruga “Zef Jubani”, pallati 

“Bjorn’’, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20, Tiranë.   

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur Marrëveshje Kuadër me disa operatorë. 

 

Numri i referencës së procedurës Loti 1 - REF-75544-10-14-2020, objekti marrëveshjes kuadër: 

“Hartimi i projekteve teknike të detajuara të objekteve të konektivitetit, rikualifikimit të shesheve 

urbane, mobilimit urban, infrastrukturave urbane dhe fasada, peisazhe” me REF-75544-10-14-2020.  

 

Objekti minkonkursit: “Shërbime Projektimi me objekt: “Rigjenerimi urban i bulevardit të palmave 

dhe  agrumeve, përgjatë shkollës "Halim Xhelo" në drejtim të "Bulevardit Ismail Qemali ", Vlorë dhe 

“Rikonstruksioni i Rruges Rreth Rrotullimi Sop – Ura e Re Darzezë, Fier.”  

- Vlera Minimale                  7,250,263  lekë pa TVSH, 

- Vlera Maximale                 8,221,642 lekë pa TVSH  

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 
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